
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N. 13, DE 10 DE MARÇO DE 2020. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE 
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

1- Indicar os seguintes representantes do COUNI, para compor a comissão Gestora 
do PDI da UFGD: 

Prof. Rodrigo Matheus Pereira; 

Prof. Hermes Moreira Junior; 

Prof. Sílvia Aparecida Oesterreich; 

Téc. Adm. Ricardo França de Brito; 

Téc. Adm. Marcelo Matias de Almeida; 

Karine Yumi Maeda 

Prof., 	Iene Ferreira Maced 	amázio 
Presidente 


	00000001

